Szepietowo

Obbligatio.

Coram Offo et actis presentem castrensem Branscedem plurimum comans nobilis Stanislaus
 olim Christophori Szepietowski de Szepietowo Zakli Trib. sanus mente et cor-
 pore ex nobis salam ac libere recognovit Quia Nobili Mathia filio Stanislawi Szepietowski
 et ipsius posteris bonorum suorum in Unitate Szepietowo Zakli con-
 sistentem aream suam nadworne dictam quae in se continetur incipientem a clauca
 ad fontem pendentem inter metas Florianczyka et Jacobi Szepietowski iacentem
 cum arboribus et ceteris ac singulis utilibus fructibus attinentem ex eadem area quo-
 uis modo puenientem nullis exceptis in summa duodecim sexagenarum Poloniarum ad
 exemptionem obligavit et inscripsit ex qua area sex sulcos Nobiles Jacobus olim
 Floriani Szepietowski per quinq. annos liberum usum fructum habebit, post expi-
 rationem vero quinq. annorum idem Mathias indivisim eandem aream usque ad exem-
 ptionem tenebit. Quae tam ex tunc in totum realem cum sacca possessione per suum
 et hinc duos offos acceptanda dat et admittit. Praeterea occasione huiusmodi ab omni in-
 pedimento iudicio quantumlibet psonarum toto tempore tenentis eius cauet. Sub Padio
 aliam duodecim sexagenarum Poloniarum et coram Offo pnti pempta misione dicitur
 in Universum iuris remedijs et defensis legalibusq. impedimentis etiam de iure concepi-
 bilibus se et suos successores sui abscribendo et ad hereditatem sub amissione sua totius causae.

Szepietowo

Debitum.

Coram Offo et actis presentem castrensem Branscedem plurimum comans Nobilis Mathias filius Sta-
 nislawi Szepietowski sanus mente et corpore ex nobis salam ac libere recognovit.
 Quia Nobili Jacobo olim Laurentij Szepietowski et eius posteris tenetur est de-
 bitum centi denarij et liquidi debiti mutuatim pecunia summam duodecim sexagenarum
 Poloniarum ad prima requisitionem eiusdem creditoris parata pecunia solvere realiter ac effe-
 ctive restituere aut circa acta Offo omnis ratione repositamq. ad se rursus non
 recipere nec modo quod arrestare aut effluere et ab eadem summa per duos dies in
 qualibet septa excurrere se inscribit usque ad resolutionem eiusdem summae Sub Padio aliam
 duodecim sexagenarum Poloniarum et coram Offo pnti pempta misione dicitur in Universum
 iuris remedijs et suis successores sui abscribendo sub amissione sua totius causae.

S. Pobikrowski

Cessio.

Coram Offo et actis presentem castrensem Capitanum Branscedem plurimum comans Erosus

320
890

Gaspard Gostkowski olim Duxi Prami Gostkowski filius sanus mente et
corpore exans palam a foro suo proprio Terri et iurisdictione quavis competenti
recedens Prati autem foro et iurisdictioni sacre Pragensis se totum incorporando
et inuiscerando palam suam ac libere recognovit Quia ipse de omni et integro iure
suo seu iurisdictione ditione super totas et integras partes Dzinski in bono iure
Itaque et siencibus sitas ditione p. Ennam Barbaram Golska Duxo
Alberto Pobikrowski coram actis quibus modo preterea ditionis facta et in fide
et p. eund. Pobikrowski sibi recognovit eorum iure demissa, et recognita eorum
Alberto Pobikrowski cum omni modum potestate eiusmodi in ditionis sua ac
paratu tuitione ejectione ligamentis et condonibus in originali inscriptione ex
preparis cedit. Immo et integram ius suum sibi ad omnia servitias in psonam
eius et ips. successorum transferre et transfundit et cum sibi ad iurisdictionem et bo
na data in quorum responsione lucusq. non erat spectanti abrenunciat potest.

Gostkowski Pobikrowski Approbatio

Coram Offo et actis presentibus sacre Pragensis Prati et iurisdictione quavis competenti
Gostkowski ab una et ditionis Albertus Pobikrowski partibus ab altera sanis
mente et corpore exans a foro suo proprio Terri et iurisdictione quavis competenti
Prati autem foro et iurisdictioni sacre Pragensis se totum cum bono omnibus ac
succionibus suis in comoran palam publicis ac libere recognovit. Quia ipsi inter
sua veram seu contractum inter se ratione certarum rerum et condonum consen
tam de data in Pransko die secunda Octobris anno diti confectum manibus
eius proprio et eorum amicorum sub manu ac Vadis Trecentor Floren Polod fir
matam in tribus eius intercessis sanctis clausulis articulis et condonibus ac li
gamentis approbant confirmant et ratificant Itaque omnia idem intercessa de
scripta tam in toto quam in quavis eius minima parte tenere comulere exequi et
inviolabiliter observare submittant ac se de bono suis quavis tribus via cum iure
ritate sua inscribant Sub Vadis simili in intercessa eorum aliorum Trecentor
Floren Polod et coram Offo sacre Pragensis Prati et iurisdictione in primo sitonis
Terro pensata in sione et satisfactione. Ut in Priversum iuris remedys et
defensis legalibusq. impedimentis etiam de iure conceptis ad se et suos successores
Ne abscondendo et abrenunciando Submissione sua suorumq. successorum totius causa.